CO®PUNCKH YHUBEPCHUTET "CBETU KJIMMEHT OXPUJICKH"

BTOPA U3IIMTHA CECHUA
KAHANIATCTYJAEHTCKHA U3IIAT 110

BbJITAPCKU E3UK U JIUTEPATYPA

08 ¥Ouu 2019 TOJIHA
HAYAJIO HA U3IUTA - 09:00 9YACA

PekTopar - neHTpaJjiHa 4yacr

oya. "Ilap OcBooogurea' Ne 15
Mmempo, asmooycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mpoaeu Ne 1, 2, 4, 11

emaoic 1

emajic 2

emadiic 3

emadxc 4

3aia 121

3aia 124
3aia 134
3aia 135

3aia 136

3aia 137

3aia 148

3aia 150
3aa 159
3as1a 160

éx. Ne om

eéx. Ne om
éx. Ne om
éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om
eéx. Ne om

éx. Ne om

00001

00380
01009
01462
02049

02329
02471

02597
02622
02652

00

00
00
00
00

00
00

00
00
00

00379

01008
01461
02048
02328

02470
02596

02621
02651
02728

PeKTOpaT = OKHO KPHJIO, BAACHO OT HECHTP AJIHHUA BXO0

oy "Ilap OcBo6oaurena' Ne 15
Mmempo, asmooycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mpoaeu Ne 1, 2, 4, 11

emaoic 1

15 oywu

15 oywu
15 oywu
22 oyuwu
40 oywu

40 oywu
50 oywuu

15 oyuwu
15 oywu
35 oywu

Crp. 1



PasnpeneneHune no 3anmn

CY "Cs. KnumeHT Oxpuacku"

emajic 2

emadixc 3

emasic 4

PexkTopar - ceBepHO KPWJIO, BJISIBO OT EHTPAJHUSA BXO/]

3aima 21
3aia 21A

3asa 23

3aja 25
3ana 41

3aia 45

3aja 65

3as1a 83

eéx. Ne om
éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om
éx. Ne om

eéx. Ne om

éx. Ne om

02729
02793
02868

03054
03112
03166

03350

00
00
00

00
00
00

00

éx. Neom 03766 oo

oya. "Ilap OcBooogurena' Ne 15
Mmempo, asmooycu 9, 94, 84, 213, 306, 280, mpoaeu Ne 1, 2, 4, 11

emaoic 1

emasic 2

3ajia 218
3asa 224
3aia 240

3aiia 241
3aa 242
3ana 243
3asa 245

3aima 245A

3aia 246
3a1a 252
3asa 255

eéx. Ne om
éx. Ne om

eéx. Ne om

6x. Ne om
6x. Ne om
6x. Ne om
6x. Ne om
6x. Ne om
6x. Ne om
6x. Ne om

éx. Ne om

03881
03952
04105

04189
16556
16954
17648
18250
18478
19091
20122

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

02792
02867
03053

03111
03165
03349

03765

03880

03951
04104
04188

16555
16953
17647
18249
18477
19090
20121
30271

23 oywu
20 oywu
50 oywu

15 oywu
23 oywu
30 oyuu

104 oyuu

25 oywu

20 oywu
33 oywu
20 oywu

17 oywu
15 oywuu
30 oywiu
22 oywu
18 oyuu
15 oywu
42 oywu
48 oyuu

Bunrapcku e3uk u nuteparypa - cecusi 2

Crmp.2



PasnpeneneHune no 3anmn

CY "Cs. KnumeHT Oxpuacku"

emanxc 3

emaxc 4

dakyareT no xumus n papmanus
oyua. " JI:xxeiimc Bayunsp'' Ne 1

3aja 267

3aia 272
3aia 291

3aja 292

eéx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om

eéx. Ne om

30272

30625
32285

32341

asmooycu Ne 88, 94, 102, 120, mpameau Ne 10

emaoic 1

emasic 2

emadic 4

emadic 5

emaosic 6

3as1a 130

3a1a 210

3aima 401
3asa 402
3ana 410
3ana 445

3a1a 506
3aja 547

3as1a 601
3as1a 604

éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om
éx. Ne om
eéx. Ne om

eéx. Ne om

eéx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om

éx. Ne om

32807

33226

33620
33691
33773
33842

33970
34012

34120
34361

Ba>xHO!

00

00
00

00

00

00

00
00
00
00

00
00

00
00

30624

32284
32340

32806

33225

33619

33690
33772
33841
33969

34011
34119

34360
40017

21 oywmu

113 oywu
18 oywu

103 oywuu

80 oyuu

80 oywu

15 oywuu
15 oywu
15 oyuwu
23 oywu

15 oywu
22 oywu

44 oywu
23 oywu

BCNYKUN KAHONOAT-CTYOEHTUN TPABBA OA CE ABAT NPENR

Bunrapcku e3uk u nuteparypa - cecusi 2

Crp. 3



Pa3snpeneneHne no 3anum CY "Cs. KnumeHT Oxpuacku"

CrPAQATA EAVH HAC NMPEAUN HAYHANIOTO HA U3TINTA.

BCEKN KAHONOAT-CTYOEHT E ONBb)XKEH B AEHA HA U3NMUTA A
HOCU KAPTOHYETO C BXOoadaALWnNa Cu HOMEP, XUMUKAN,
MULUELL CUHBO U JINYHA KAPTA U1 APYIr LOKYMEHT 3A
CAMOJINYHHOCT CbC CHUMKA!

He ce paspewaBa sBABaHeTO Ha U3nNuTa B Apyra crpaga vwau 3ana,
OCBEH B NOCOYEHUTEe B pa3npepesieHueTo 3a BCeKM KaHauapaT-
CTYHEHT.

KanpgupaTt-cTyAeHTUuTe, Hocewm Mobunum tenedoHm ga rm
OCTaBAT Ha Npuapy>XaBalyuTe rv aivua, a Nnpyv aMncata Ha TaKkaBsa
Bb3MOXXHOCT 3aA4bJIDKUMTEJIHO Aa MM U3KJ1I04aT U OCTaBAT Ha
KBecTopuTe B 3anaTta!

OT oTpen "ObpasoBaTesiHn genHocTn"

Bvnrapckn esuk n nureparypa - cecusi 2 Crp. 4
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